vlti-

iusta causa non fuerit ab eo AUDITUS: Audiencia denegata fuit in sententià, ibi: *Execut esse sin embargo de supplicacìo*. Quare ergo Senatus audivit negantein sic iurisdictionem? non obtemperantem sententiam? Exclufum ab audientia Consilij? Ergo: *in votum nulliter processit*. ¶ Crespiobl. 4. a n. 2. 36. & 2. 42. ait: *Negare iurisdictionem esse criminis Lesse Maiestatis speciem*. Oppian. l. 3. Erasmus chil. 3. cent. 5. adag. 38. ait:

Cestreas, dum trahitur sinofis aquare textis,
Haud illum, què fugiat, latet ARS
que DOLUS que,
Subsilit in sublime alacer, salute que citato,
Viribus eniti, quantum valet omnibus, emas.
Emicat in summas, sublato corpore toto
Translit, & fatum elabens fugit improbus antri:
Sin primum expertus subsultum, in retia rursus
Delapsus recitat, iam nec pugnare laborat
Anxius, aut frustra niti, doctus que periclit,
Nec jacet sese, neque sursum pro micat unquà.
 L. 12. C. de leg. ibi: *Si enim leges condere SOLI Imperatori concessum est, & Leges interpretari SOLO dignum Imperio est*. L. 43. ff. de vulg. ibi: *BENEFICIA principalia ipsi Principes solent interpretari*. Crespi bene obl. 86.

(47)

Finis recusationis est ut lites sine Iudicis suspitione procedant, L. aperitissimi, C. de Iud. C. quod suspecti 3. q. 5. *Iudices Supremos recusans, & eos hac suspitione laborasse affirmans, videtur contra se presumptionem CALUMNIÆ habere potius, quàm aliquid iuste postulare*, sunt enim hi Iudices adeo à Principe probati, & adeo litteris, & integritate Superiores, ut INIURIA ipsi Principem aspicere videatur, qui eis suspiciones obiicit, ait D. Crespi. obl. 9. n. 54. & 55: *Qui illos recusat, quodammodo illius Maiestatem offendit, & auctoritatem, qui eis impertire tenetur, interrumpere conatur, aut MACULARE: CONTUMELIAM illi facere videntur, qui eos spernunt*. Ex n. 56: *Et integritati illius aliquid indignitatis*

obij.

obijere. & de eius electione, que maxime in reſtitutione fundatur, diſputatur: inſtar ſacrilegij eſt diſputare an dignus ſit is quem elegerit Princeps, L. 3. C. de Crim. Sac. ¶ L. 9. IO. II. ff. de Arb. ibi: Et **CONUMELLAM** hanc fecerunt, ut cum **SPERNERENT**, & ad alium irent. Sol. l. 4. cap. 9. n. 53. **INURIA** afficiuntur, quando de ſpectantibus ad eorum officium alij **CONSULUNTUR**. Ponte de pot. proreg. tit. 12. n. 47. Ex hoc, ait, triſtitia afficiuntur Populi, Tribunalia exauctorantur, omnia tandem confunduntur. ¶ Conſil. 322. Academix Mexicanae, ibi: *Accepi ofculum in ſignum; fraternitatis, amicitiae, & unionis cum Academia noſtra.* ¶ *Amicus inimici mei, inimicus meus eſt, L. liber, C. de inof. teſt. C. ſi inimicus, 93. diſt. ¶ L. i. §. Permittitur, ff. de aq. quot. ibi: Neque eſt hoc beneficium, ſed iniuria, ſi quis forte **NO N IMPETRAVERIT**. ¶ *Non te deſpexerunt, ſed me. i. Reg. cap. 8. Scheda 1610.* ibi: Vosotros mis Oydores representaſis inmediatamente mi Real Perſona ¶ S. Chryſ. ſuper Matth. ibi: *Sicut difficile aliquem ſuſpicatur malum qui bonus eſt; ſic difficile aliquem ſuſpicatur bonum qui malus eſt.* ¶ S. Hieron. ep. 61. ad Pammach. ait: *Non aque inimici AUDIUNT, & amici. Inimicus etiam in ſcirpo nodum querit: amicus pravae quoque recta IUDICAT.* Nunquam de amicorum iudicio gloriaris: illud verum eſt teſtimonium, quod ab inimica voce proferitur: alioqui ſi amicus pro Te dixerit, non teſtis, aut IUDEX, ſed fautor putabitur. Avendaño in Fide errat. concion. Coſcoxales tradit locum Tacti de quo infra, L. 3. ff. pro derelic. ibi: *Vt hoc ſit in parte quod in Toto.**